
 

 

Sammendrag av kontrakt  

Microsoft Teams                                                     

[06/17/2021]                                                                                                                    Microsoft Ireland Operations Limited  

One Microsoft Place, South County Business Park,  

Leopardstown, Dublin 18, Irland 

Ved klage, henvend deg til http://support.microsoft.com/contact/virtual-agent/ 

 

Sammendrag av kontrakt  

• Dette sammendraget representerer de grunnleggende elementene i tjenestetilbudet som fremgår av avtalen, og 

som er påkrevd av EU-lovgivning (1). 

• Det er gunstig å utføre en sammenligning av flere tjenestetilbud. 

• Fullstendig informasjon om de tilbudte tjenestene fremgår av andre dokumenter.  

 

Tjenester 

Microsoft Teams for personlig bruk er en plattform for alt-i-ett samarbeid og kommunikasjon. Microsoft Teams gir deg 

mulighet til å kommunisere med andre Microsoft Teams-brukere gjennom chat-, lyd- og videosamtale. Microsoft Teams 

gjør det også enkelt for brukerne å finne egne kontakter, filer, bilder, samtaler, oppgaver og kalendere på ett praktisk 

sted. 

 

Pris  

Tjenestene kan benyttes uten kostnad.  

 

Varighet, fornyelse og oppsigelse 

Avtalen er løpende på ubestemt tid, dette innebærer at brukeren ikke trenger å fornye avtalen så lenge Microsoft Teams 

benyttes. Brukere kan si opp avtalen når som helt ved å slette kontoen sin. Microsoft kan si opp avtalen ved å deaktivere 

eller avslutte brukerkontoen i samsvar med kontrakten.   

 

Funksjoner for sluttbrukere med funksjonshemming  

Microsoft designer og skaper elektroniske kommunikasjonstjenester som tar hensyn til globale standarder for 

tilgjengelighet, herunder blant annet ETSI EN 201 549. Tilleggsdetaljer om Microsofts forpliktede tilgjengelighet kan 

finnes på https://www.microsoft.com/accessibility.   

 

(1) Artikkel 102 (3) i Europa-parlamentets og Rådets direktiv (EU) 2018/1972 av 11. desember 2018 om opprettelse av den 

europeiske kodeksen for elektronisk kommunikasjon (OJ L 321, 17.12.2018, p. 36). 

 

https://www.microsoft.com/accessibility

